Raymundi, capite decimo fecund?? partis^ Galatinus autemfvt hoc obiter moneam^Martini Raymundi feripta pro fuis edidit, commutato return otdine, amp;: argumento nonnihil vanato,vt plagij poffit accufari Galatinus. quod plan?? me faduru fpcro,fi dederit Dominus, vt Pugionem ipfius Raymundi fcriptum ad impiorum perfidiam iugulan-dam, maximeautem lud??orum, in luocÂ?i proferam. Is autem liber, ftudiis Hebraicis maxime vtilis perudhic ad me ex bibliotheeft Francifci Vatab?œ Mec?“natis mei, primi Hebraicarum literarum profelToris, fub Francifco â€? rege huius nominis primo,per quem Deus bonarum litcrarum ftudia reuo-cauif in Galliam. Sententiam autem illam Rabinicam Elianam explodcn-dam efle ex i.Pctrj. verf.8. intelligimus,vbilocus citatus ex Pfalmo 90. de mille annis apud Dominum, quem habeat intel^dum cxponitur,amp; propiO-niturad piorum confolationem. fed humanafapientia ludic m Dei verbo, e??que f??p?¨ abutitur,corum more qui ndbis Pafquillos ex detortis Scripture facr?? verbis conficiunt. qui vt manibus illotis Dei verbum tradant, ita nifi refipifcant, fendent nec Deum, nee ipfius verbumrideriimpun?¨,auc ad ineptiasdetorqueri. C??ter?šm valere iftam

fententiam ad ipfos qui ca vtuo tur,Iud??os conuinccndos,quia fit ab iis profeda amp;nbsp;vfurpata, poflumus ani-maduertere ex iis,qu?? Adorum primo docentur ?  Chrifto domino:Non eft veftvum noffe tempora vel momenta^qus Pater pofuit in fua poteftate.HuC accedit quod ex Hiftoriafacradidi huiusElianivanitasdetegitur,fear-guitur.Dant enim inani,id eft terapori quod fluxit ?  mundo condito ad Legem, annos bis mille folummodo : at pr??terea fuerunc addendi quingenU fe tredccim.funt enim ?  mundo condito ad Legern,anni bis mille quingca-ti amp;nbsp;tredccim.Et ?  lege promulgata,ad Domini noftri Icfu Chrifti paffionc, pro nobis explctam , anni funt mille quadringend quinquagintaduo, cat temporis interuallo dant annos bis mille. Itaquequam fint vanife futiles, pr??terea autem facrarum return ignark qui arcana c?“leftia fibi cognita elfe iadant,facile eft videre.vt non illi mono vanitatis fe ftultid?? damnandi fint, fed ij quoqucquiillisaufcultant,quorum eft magna hodie copia,qui minus attente perfpexerut ipfam temporum radonem,vteam nobis Sacra oracuU proponunt,qua^ nos his fcripds perfequimur.Vt autem curiofis edam hoc demus, quo fint ad Sacra (cripta attendores,

vidcamus quod multi fcire ex-* petunt, fe quod diccre videtur Eliana itla traditio, qu?? fit futura mundi pe-riodus, aut qu?? futura fit mundanarum iftarum trag?“diarum conclufio. ld vero Apocalypfis duodecimo explicatur in hanc fententiam ,â€? Et dat^ funtmulicri al?? du?? aquil?? magn??, vt volarer in dofertum , in locum fuiim, vbi alitur per tempus, fe tempora, amp;nbsp;dimidium temporis, ?  facie ferpendJ